

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

## Są jeszcze wolne miejsca na studiach stacjonarnych!



**Od sierpnia na wielu uczelniach startuje dodatkowa rekrutacja. Studenci mają szansę studiowania na uczelniach publicznych. Na wielu z nich bowiem wciąż są wolne miejsca.**

Wolne miejsca pojawiają się na różnych kierunkach i w różnych częściach Polski. II nabór rozpoczął się już na Uniwersytecie Śląskim, gdzie studenci mogą podejmować studia na politologii, historii, geologii, geografii, filozofii czy socjologii lub reżyserii. Umysły ściśle też mogą liczyć na dodatkową rekrutację na kierunkach takich jak: fizyka, biologia, mechatronika, inżynieria, ekonofizyka czy biotechnologia. Absolwenci studiów I stopnia poszukujący możliwości kontynuowania nauki mogą także ubiegać się o przyjęcie na studia II stopnia na kierunku: politologia, historia, filologia klasyczna lub germańska, kulturoznawstwo czy socjologia.

Podobnie sytuacja przedstawia się na Uniwersytecie Szczecińskim, gdzie humaniści mogą ubiegać się o przyjęcia na filologię, dziennikarstwo i komunikację społeczną czy na stosunki międzynarodowe etc. Wiele miejsc ma do zaoferowania US także niehumanistom, którzy chcieliby kształcić się w zakresie biotechnologii, mikrobiologii, ekonomii czy informatyki. Na studiach II stopnia również prowadzone są dodatkowe nabory. Zarówno na Uniwersytecie Śląskim, jak i Szczecińskim na kierunkach, gdzie prowadzone są dodatkowe rekrutacje pozostało jeszcze nawet po kilkadziesiąt wolnych miejsc na danym kierunku.

Na Uniwersytecie Warszawskim również znajdziemy jeszcze miejsca na studiach stacjonarnych I lub II stopnia. Możemy tam podjąć studia na przykład na kierunku: socjologia, studia wschodnie, ochrona środowiska czy psychologia, prawo lub astronomia. Politechnika Warszawska również ma nam do zaoferowania kilkadziesiąt wolnych miejsc w ramach studiów II stopnia na kierunku: elektornika, informatyka, telekomunikacja, inżynieria biomedyczna lub na anglojęzycznych studiach Electrical and computer engineering.

Obecnie prowadzona jest także rekrutacja na Politechnice Łódzkiej, gdzie abiturienti mają możliwość aplikowania na kilkadziesiąt miejsc na bezpłatnych studiach, między innymi na kierunku: chemia, nanotechnologia, ochrona środowiska, technologia chemiczna, włókiennictwo, fizyka techniczna czy towaroznawstwo. Kilka miejsc wolnych jest także w ramach studiów na inżynierii materiałowej lub edukacji techniczno-informatycznej.

Niektóre uczelnie mają już komplet studentów i nie przewidują dodatkowego naboru, jak na przykład Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie czy Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Politechnika Gdańska nie zapomina jednak o osobach, które w sesji letniej chcą poprawiać przedmiot maturalny i dlatego też nosi się z zamiarem otwarcia dodatkowej rekrutacji, tym razem wrześniowej.

Źródło: [www.studia.net](http://www.studia.net)

<http://laboratoria.net/aktualnosci/14297.html>



09-09-2024

## **Jak poradzić sobie z końcem wakacji?**

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

## **Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne**

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

## **Przydatność organów do przeszczepu**

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

## **Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych**

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

## **Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu**

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

## **Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet**

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

## [Galaktyki są dużo większe, niż sądzono](#)

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

## [System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...](#)

Nagrodzony przez Siemens i PW.

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

### **Partnerzy**